Avenida Arno Carlos Gracher, 57 - Bairro Centro
Brusque - SC - CEP 88350-310

Fone: (47) 3351-3851 
https://www.morescoleiloes.com.br

c.moresco@terra.com.br

LOTE: 001

Pararas Texteis de cores  BEM MÓVEL: 25000 kg (vinte e cinco mil quilogramas) de aparas têxteis de cores, tamanhos e composições diversas. Avaliadas
em R$ 2,50 (Dois reais e cinquenta centavos) por quilograma. Avaliação: Avaliado por R$ 62.500,00 (sessenta e dois mil e quinhnetos reais) em setembro
de 2023. Não havendo arrematante, o bem será leiloado em segundo leilão pelo valor de 51% da avaliação (R$ 31.875,00).